
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120068-240112]中国电建山东电建三公司博兴项目部国家

能源博兴 2×1000MW 新建工程其它钢材采购项目需要，我司拟采用询比价采购方

式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 27 日 14 时 38 分前

将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120068-240112 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数

及标准配置 
数量 

1 环氧沥青漆 \ 6400 

2 不锈钢管    SS pipe φ76*4 0.636 

3 橡胶止水带 

宽 400mm，厚度 10mm;硬度

60±5度；拉伸轻度≥

10MPa；扯断伸长率≥380% 

101.1 

4 
听针 Listening to 

needles 
\ 1 

5 防火篷布 10*12m 10 

6 加工件 见图纸 20 

7 门锁合页 Lock Hingle \ 100 

8 角钢 L30*30*5 168 

9 锚栓 M24 72 

10 地脚螺栓 

M30，L=650mm（500mm+带

拐 150mm），丝长 180mm，

带一个螺母 

3 

11 直螺纹变径套筒 φ28-22 25 

12 直螺纹变径套筒 φ25-20 300 

13 直螺纹变径套筒 32-25 5 

14 直螺纹变径套筒 32-28 80 

15 

直螺纹变径套筒    

frank worm changeable 

dia sleeve 

25-28 160 

16 正丝直螺纹套筒 φ28 1800 

17 正丝直螺纹套筒 φ32 1000 

18 平口螺丝刀(菲尼克斯 3mm*75mm 5 



凤凰） 

19 
改锥（螺丝刀 8件套）    

screwdriver (8sets) 
\ 1 

20 
斜口钳    diagonal 

cutting pliers 
150MM史丹利 2 

21 内六角扳手 14件/套 1 

22 活口扳手 150mm世达 2 

23 
尖嘴钳    needle 

mouth pliers 
150MM 史丹利 2 

24 
电工工具包    

electric saddlebag 
\ 1 

25 数字万用表 17B   FLUKE 1 

26 

低压电缆对接管 LT 

cable straight 

through lug 

70mm2 100 

27 

低压电缆对接管 LT 

cable straight 

through lug 

150 mm2 100 

28 橡套电缆 YC  3*2.5 500 

29 

低压电缆对接管 LT 

cable straight 

through lug 

50 mm2 100 

30 铝接线端子 150mm2 100 

31 铝接线端子 70mm2 100 

32 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
Red 80 

33 铝接线端子 50mm2 100 

34 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
Yellow 80 

35 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
Blue 80 

36 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
Black 100 

37 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
Green 80 

38 
绝缘胶带 Insulating 

Tape 
带粘性 Adhesive 100 

39 
绝缘胶带 Insulation 

tape 
无粘性 Cohesionless 100 

40 钢格栅板 \ 413 

  



二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024 年 11月 20日 

3、交货地点：滨州博兴电厂 

4、质量标准或要求：优质，满足业主要求，及时供货 

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司博兴项目部 

地    址： 滨州博兴电厂 



邮    编：      

联 系 人： 董其昌 

电    话： 13205349846 

电子邮箱： 737375424@qq.com 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司博兴项目部 

  （电子签章） 

2024 年 10 月 24 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T16:03:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




